
Městský úřad Vrchlabí 
Odbor rozvoje města a územního plánování 

Silniční správní úřad 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

 

 

 

tel.: 499 405 334    bajerovahana@muvrchlabi.cz       IČ: 002 78 475  Česká spořitelna, a.s. 
fax: 499 405 310 www.muvrchlabi.cz     DIČ: CZ00278475      č. ú.: 19-1303702389/0800 

Č.j.: MUVR/20578/2023/BAJHA 
Č.sp.: RMÚP/3656/2023-BAJHA/8           Č.k.: 59/2023 
Vyřizuje: Hana Bajerová             Ve Vrchlabí 11.5.2023 
Tel.: 499 405 334 
 

Veřejná vyhláška 
 
Městský úřad Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního plánování, silniční správní úřad,  podle § 77 
odst.1 písm.a) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, na základě žádosti společnosti Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ: 
25253361, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, kterou na základě plné moci zastupuje společnost 
LETS DZ s.r.o., IČ: 06569030, 5.května 1378, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, vydává v souladu s ust. 
§ 171 a násl. zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů toto  

 

opatření obecné povahy  
č. 30/2023 

- 
stanovení přechodné úpravy provozu 

 

na silnici II/32551, III/32553, III/32552, III/2953 a III/2956 dle přiložené situace v souvislosti s  
akcí: 

  
„Oprava tratě Kunčice nad Labem – Hostinné – oprava žel. přejezdů“ 

 
Stávající DZ, které bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude zakryto, nebo přeškrtnuto.  
Navržené dopravní značení bude doplněno  dle pokynů DI Policie ČR „ 

1. U dopravního značení B1 v obcích Kunčice n.L. a Dolní Lánov budou doplněny zábrany Z2 a 
pověření zaměstnanci zhotovitele umožní průjezd po této alternativní trase pouze linkovým 
autobusům a obsluze nemovitostí v uzavřeném úseku. Pracovníci zhotovitele budou u těchto 
uzavírek přítomní po celou dobu mezi první a posledním spojem daného dne. 

2. Navržené dopravní značení na alternativní objízdné trase mezi obcí Kunčice n.L. a Dolním 
Lánovem nebude obsahovat navrženou dodatkovou tabulku. V obci Kunčice n.L. a Dolní 
Lánov budou zákazové značky odbočení doplněny o dodatkovou tabulku E13 „Mimo dopravní 
obsluhy a Linkových BUS“. Na připojeních k silnicím III. třídy této alternativní trasy v obou 
obcích, bude umístěno značení IP10a. Dopravní značení B1 v obou obcích pak bude 
doplněno o dodatkovou tabulku E13 „Mimo linkových BUS“ a zábrany Z2. 

 
• termín  objízdné trasy 29.5.2023 – 2.6.2023 
• termín celkový pro opravu  29.5.2023 – 15.6.2023 
• Zodpovědná osoba za dopravní značení : Jiří Lorenc, LETS DZ s.r.o., tel 606 642 987 

 
Opatření nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení 
 

Odůvodnění: 
 
Silniční správní úřad Vrchlabí stanovil přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele po 
projednání s Policií ČR Dopravního inspektorátu v Trutnově č.j.KRPH-53317-2/Čj-2023-051006-VJ ze 
dne 17.5.2023 a č.j. KRPH-55082-2/Čj-2023-051006-VJ ze dne 19.5.2023. V souladu s ustanovením 
§ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval zdejší úřad návrh opatření obecné povahy a 
nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek. 
Toto stanovení není použitelné samostatně, ale pouze jako součást příslušného rozhodnutí o 
uzavírce, které v předmětné věci vydává zdejší úřad. 

 

mailto:bajerovahana@muvrchlabi.cz
http://www.muvrchlabi.cz/


 

2 

Poučení: 
 
Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, proti opatření 
obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 

 
 

/otisk úředního razítka/ 
 

Hana Bajerová  v.r. 
Silniční správní úřad 

Obdrží: 

- LETS DZ s.r.o., 5.května 1378, 516 01 Rychnov n.Kn. - žadatel  
- Správa silnic  Královéhradeckého kraje p.o., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové  
- Policie ČR, Dopravní inspektorát, OŘ Trutnov 
- Město Hostinné 
- Obec Kunčice nad Labem 
- Obec Dolní Lánov 
- Město Vrchlabí  - úřední deska 

 
 
Příloha : 3 x Situace 
 
 
Vyvěšeno:        Sejmuto: 


		2023-05-26T11:38:43+0200


	



